
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

 

14.06.2023                                          с. Смяч                                        №   01-02-о 

 

 

                                                        

Про підготовку до нового  

2023-2024 навчального року 
 

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону 

праці», пункту 1 розділу ІV Положення про організацію роботи з охорони 
праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
23.01.2018 за № 100/31552, з метою організації роботи із підготовки Смяцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 

Чернігівської області  до 2023-2024 навчального року та опалювального 

сезону 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Затвердити: 

1) план заходів щодо підготовки Смяцької ЗОШ І-ІІІ ступенів до нового 
2023-2024 навчального року та опалювального сезону (Додаток 1);  

2)  план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає виконання 

основних робіт до початку експлуатації приміщень Смяцької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів до нового 2023-2024 навчальному році (Додаток 2);  
2. Затвердити склад робочої комісії з перевірки виконання 

організаційних та ремонтних робіт (Додаток 3);  



3. Голові робочої комісії організувати роботу комісії з перевірки 

виконання організаційних та ремонтних робіт у Смяцькій ЗОШ І-ІІІ ступенів 

до 01.08.2023р. доповісти про результати перевірки.  

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                              Тимофій КОВАЛЬЧУК  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДОДАТОК 1 

до наказу № ___  від 14.06.2023 р. 
 

ПЛАН ЗАХОДІВ  

щодо підготовки приміщень Смяцької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області»   

до нового 2023-2024 навчального року та опалювального сезону 
  

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Відповідальний 

1. Організувати та забезпечити проведення 

ремонтних робіт у приміщенні школи  

Липень 

2023 р. 

Річний кочегар Ткач А.В. 

2. Провести огляд освітлення та забезпечити 

заміну непрацюючих електроламп  

Липень 

2023 р. 

Річний кочегар Ткач А.В. 

3. Провести технічний огляд та перевірити 

контури заземлення  

Серпень 

2023р. 

Річний кочегар Ткач А.В. 

4. Підготувати тепломережу до роботи в осінньо-

зимовий період  

Липень-

Вересень 

2023р. 

Річний кочегар Ткач А.В. 

5. Провести технічну експертизу вогнегасників, за 

потреби зробити перезарядку  

Травень 

2023 р. 

Річний кочегар Ткач А.В. 

6. Провести огляд будівель та приміщень школи 

на відповідність правилам пожежної безпеки, 

наявності інструкцій по порядку дій у разі 

виникнення надзвичайної ситуації (пожежі) та 

Планів евакуації з будівлі, перевірити стан 

евакуаційних виходів, стан та можливість 

відкриття, у разі потреби, запасних виходів і т. і. 

липень – 

серпень 

2023р. 

Директор Ковальчук Т.С.. 

(відповідальний за 

організацію роботи з 

питань цивільного 

захисту, охорони праці та 

безпеки життєдіяльності) 

7. Провести огляд будівель, приміщень, 

комунікацій із складанням акт-дозволів на 

введення їх в експлуатацію 

до  

20 серпня 

2023р. 

Постійно діюча технічна 

комісія закладу освіти 

8. Інформувати ВОМС Новгород-Сіверської 

міської ради Чернігівської області щодо 

виконання плану організаційних та ремонтних 

робіт 

до  

20 серпня 

2023р. 

Директор Ковальчук Т.С.. 

 

 

 

 

 

 



 

 

ДОДАТОК 2 

до наказу № ___  від 14.06.2023 р. 

 
 

ПЛАН 

організаційних та ремонтних робіт з підготовки  Смяцької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської 

ради Чернігівської області  до 2023-2024 навчального року 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Відповідальний 

1. Зробити перевірку лічильників, 

електролічильників. 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

2. Перевірити стан підлоги в класах, кабінетах, 

спортивній залі та привести її у відповідність 

до вимог норм і правил безпеки навчання і 

праці. 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

3. Провести вимірювання опору розтікання і 

заземлення електромережі та устаткування (за 

необхідності). 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

4. Перевірити стан вікон та засклити (за 

необхідності). 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

5. Перевірити стан горища, даху, провести 

ремонтні роботи з метою унеможливлення 

протікання даху. 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

6. Провести поточний ремонт у туалетних 

кімнатах, їдальні, коридорах. 

14.08.2023р. Річний кочегар 

Ткач А.В. 

7. Підготувати шкільне подвір’я (покіс трави, 

знищення карантиннх рослин, обрізка кущів) 

Липень-

вересень 

2023 

Річний кочегар 

Ткач А.В. 



 

 

 
ДОДАТОК 3 

до наказу № ___  від 14.06.2023 р. 

 
 

СКЛАД 

робочої комісії підготовки  Смяцької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області  до 
2023-2024 навчального року з перевірки виконання організаційних 

та ремонтних робіт 

 

Ковальчук Т.С. – голова комісії –  директор 

Члени комісії:  

Ткач А.В. – машиніст (кочегар) котельні річний 

Шкарабура Н.М.– вчитель фізичної культури 

 

 


